Красноярский край
Большеулуйский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛЬСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.11.2021				  д. Новоникольск                                     №  18

О внесении изменений в постановление администрации Новоникольского сельсовета  от 22.09.2021 № 17 «Об утверждении  Положения о маневренном жилищном фонде Администрации Новоникольского сельсовета»

        В соответствии со статьями 14, 95, 106 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Новоникольского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Внести в постановление  администрации Новоникольского сельсовета от 22.09.2021 № 17 «Об утверждении  Положения о маневренном жилищном фонде Администрации Новоникольского сельсовета» следующие изменения:
      1.1. пункт 1.3.  Положения дополнить  абзацем   следующего содержания:
«- граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
       1.2. пункт 2 Положения дополнить подпунктом 2.2.5 следующего содержания:
«2.2.5. До завершения расчетов с гражданами, указанными в пункте 3.1 статьи 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, либо до предоставления им жилых помещений, но не более чем на два года».
       2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Новоникольского сельсовета                                                               А.Г. Гимранов